
 

 

UCHWAŁA NR XVII/166/11 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29.12. 2011 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Budowy Społeczeństwa Obywatelskiego  

w Gminie Kluczbork  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art.7 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w 
Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.  Uchwala się Program Budowy Społeczeństwa Obywatelskiego w Gminie Kluczbork, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kluczborku 
 
Janusz Kędzia 

 
 
 
 


